
 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
Secretaria Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM 

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO 002/2020  

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de 
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no 
Edital Processo Seletivo Público nº 002/2020, com resultado, devidamente publicado. 
 
RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade, 
caso haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do 
Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 2º andar, Esplanada, Venda Nova 
do Imigrante - ES, nos horários das 12h00 às 17h30 min, a partir da data de publicação deste 
Edital. 
 

 

COZINHEIRO 

Maria Luiza Mattos da SIlva 

Rafael Teixeira do Carmo 

Marlene Jarreta da SIlva 

Olimpia da Penha Lopes Fernandes 

Maria Helena Lenke 

Maria da Penha Luiz 

 

SERVENTE 

Maria Leoniz Venancio Seabra 

Sabrina de Oliveira e Silva 

Diana Frinhani 

José Nilson Vargas Menezes 

Sandra da Costa Rodrigues 

Jaqueline Souza dos Santos 

Marilza Araújo da SIlva 

Renata Peisino Brunelli 

Eliane Maria Abilio da Silva 

Ana Rita Fabre de Melo 

Celma Aparecida do Nascimento 

Maria Luiza Mattos da SIlva 



 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

Maria Raymunda Guilhermino 

 

Os candidatos convocados terão prazo de 48 (quarenta e oito) horas de dias úteis a contar da 

data da publicação deste, para apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração de 

Venda Nova do Imigrante/ES, munido dos documentos originais apresentados na inscrição, bem 

como dos documentos para contratação. 

 

 
Venda Nova do Imigrante - ES, 25 de fevereiro de 2021. 

 
 

 
Marilene Giori 

Secretária Municipal de Administração 
 


		2021-02-25T09:33:41-0300
	MARILENE GIORI:79964443749




